



SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN SUPERIOR DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN SUPERIOR UNIVERSITARIA

INFORME DE RESULTADOS DEL FONDO EXTRAORDINARIO, EN TÉRMINOS DEL ARTÍCULO 43 DEL PEF EJERCICIO 2014

CUMPLIMIENTO DE METAS TÉCNICAS Y FINANCIERAS

(PESOS)

FECHA

15-Ene-15 DD/MM/AÑO

NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL ESTADO DE HIDALGO		
NOMBRE DEL FONDO: FONDO DE APOYO PARA EL SANEAMIENTO FINANCIERO Y PARA LA ATENCIÓN DE PROBLEMAS ESTRUCTURALES DE LAS UPE 2014 MODALIDAD "B": RECONOCIMIENTO DE PLANTILLA	EJERCICIO	2014
NOMBRE DEL PROYECTO GENERAL: Reconocimiento de la Plantilla U.A.E.H. 2014, Regularización de plazas al personal administrativo.		
OBJETIVO GENERAL: Regularizar 50 plazas administrativas no reconocidas en el tabulador de la SEP y que cumplen con el requisito de la antigüedad de cinco años	en la institución.	

				TRIMESTRE DEL EJERCICIO 2014 2015			2015	
							4to. Trimestre el 15 de enero del 2015	
Fondo para el Reconocimiento de Plantilla de las Universidades Públicas Estatales.								
	1.1. Al mes de diciembre de 2014 haber efectuado el pago mensual de la nómina de las 50 plazas con cargo a los recursos extraordinarios.	3,401,898.00	100.00%	0.00	0.00	0.00	3,401,898.00	0.00
	TOTAL	MICHAEL STEEL		A CONTRACTOR		10 3 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	701 S 10 16 9 5 5 0	
			100.00%	0.00%	0.00%	0.00%	100.00%	0.00%

LOS RECURSOS AUTORIZADOS POR LA DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN SUPERIOR UNIVERSITARIA (DGESU) DE LA SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN SUPERIOR (SES) AL PROYECTO PRESENTADO POR LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL ESTADO DE HIDALGO (UAEH) CORRESPONDEN A LA REGULARIZACIÓN DE 50 PLAZAS ADMINISTRATIVAS, POR LO TANTO LA UAEH REALIZÓ EL AJUSTE CORRESPONDIENTE EN LA META, CAMBIANDO 56 PLAZAS SOLICITADAS POR 50 PLAZAS AUTORIZADAS, EL CUMPLIMIENTO DE LA META SE LOGRO EL DÍA 09 DE DICIEMBRE DE 2014.

C.P.C. CARLOS DANTEL GARCÍA REYES
COORDINADOR DE LA DIVISIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

MARO. TOMAS RODERTO HERBENA GONZÁLEZ DIRECTOR GENERAL DE CANEACIÓN MTRO. HUMAN TO AUGUSTO VERAS GODOY

MTRA. LAURA ELENA ISLAS MÁRQUEZ
CONTRALORA GENERAL